
ZARZĄDZENIE NR 9/2025 

BURMISTRZA MIASTA OSTRÓDA 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

 
 

w sprawie publikacji „Zestawienia danych dotyczących czynszów najmu lokali 
mieszkalnych nienależących do publicznego zasobu mieszkaniowego za 2024 rok, 

położonych na obszarze gminy miejskiej Ostróda” 
 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2024 poz. 1465 ze zm.) art. 4a ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 

praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tj. Dz. U.  

z 2023 poz. 725) oraz § 3 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 27 grudnia 2007 r.  

w sprawie określenia danych dotyczących czynszów najmu lokali mieszkalnych nienależących 

do publicznego zasobu mieszkaniowego, położonych na obszarze gminy lub jego części  

(Dz. U. Nr 250 poz. 1873), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Sporządza się i przekazuje do publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego „Zestawienie danych dotyczących czynszów najmu lokali 

mieszkalnych nienależących do publicznego zasobu mieszkaniowego za 2024 rok, 

położonych na obszarze gminy miejskiej Ostróda”, stanowiące załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


